

**UTENOS APSKRITIES(UAFF) MERGINŲ gim.2009m.ir jaun.**

**FUTSAL PIRMENYBIŲ**

**2023/2024m.**

**NUOSTATAI**

pr. D. Širvyš  


**I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI.**

- populiarinti futbolo sporto šaką jaunimo ir tarpe;
- išaiškinti pajėgiausias futbolo komandas;
- organizuoti turiningą laisvalaikio praleidimą regiono gyventojams.

**II. VARŽYBŲ ORGANIZAVIMAS, VYKDYMAS IR VIETA.**

Varžybos vykdomos 2023 m. gruodžio – 2024 m. vasario mėn. pagal patvirtintą tvarkaraštį. Varžybas organizuoja Utenos apskrities futbolo federacija(UAFF)

Varžybų vyr. teisėjas Arūnas Rastenis, mob. tel. 8 612 49532.

**III. VARŽYBŲ DALYVIAI IR VYKDYMO SĄLYGOS.**

Futbolo turnyre gali dalyvauti komandos, pareiškusios norą dalyvauti varžybose. Komandą sudaro 14 žaidėjų ir vadovas. Žaidžiama 5 prieš 5, 1 kėlinys 25 min. Komandos nariai privalo turėti vienodą aprangą su numeriais, pagal galiojančias futbolo taisykles Žaidėja, gavusi raudoną kortelę, šalinama iš aikštės iki rungtynių pabaigos, po 2 min. pakeičiant kita žaidėja ir praleidžia sekančias rungtynes. Komandai, neatvykus į rungtynes, užskaitomas pralaimėjimas 0-3

Komanda, dalyvaujanti turnyre, pirmenybę turi teikti šiam turnyrui.

**IV. VARŽYBŲ VYKDYMO SISTEMA IR NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS.**

Varžybos vykdomos 1 rato, sistema+finalai, dėl 1,3 ir 5 vietų

Pirmas etapas vyksta rato sistema; finalinis turas vasario 3d. Širvintose. Turai bus vykdomi Visagine, Utenoje, Ignalinoje

Komandų galutinės vietos bus nustatomos pagal daugiausiai surinktų taškų sk., įvarčių santykį, tarpusavio rungtynes, daugiau įmuštų įvarčių. jei visi rodikliai, tarp dviejų komandų, bus visiškai vienodi, bus mušami baudiniai.

**V. APDOVANOJIMAS.**

Komanda - nugalėtoja apdovanojama UAFF taure ir medaliais. Komandos prizininkės – taurėmis ir medaliais. Apdovanojamos geriausios komandų žaidėjos ir geriausia turnyro vartininkė bei žaidėja.

**VI. PARAIŠKOS.**

Komanda, pareiškusi norą dalyvauti turnyre, paraišką pateikia vyr. teisėjui pirmoms rungtynėms. Paraiška privalo būti tvarkingai užpildyta (be išbraukimų ir kitokių pataisymų).

Galima registruoti 2009m.gim.ir jaunesnes žaidėjas+ne daugiau dviejų 2008m.gim.žaidėjų  
**VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS.**

Informuojame, kad visuomenės informavimo tikslu varžybų metu bus fotografuojama ir/ar filmuojama, todėl Jūs galite būti matomi nuotraukose ir vaizdo įrašuose. Šio renginio nuotraukos ir vaizdo įrašai bus skelbiami organizatorių interneto svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose bei platinami įvairiose žiniasklaidos priemonėse. Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į organizatorių

UAFF masinio futbolo koordinatorius Arūnas Rastenis  
tel.nr.+37061249532 arba el.paštas [utenos.vilkai@gmail.com](mailto:utenos.vilkai@gmail.com)

Nuostatus tvirtina UAFF prezidentas Dainius Širvys

